

VÅRE MEDARBEIDERE

Johannes Smemo: Utnevnt til biskop i Agder. Rektor ved Det praktisk-teologiske seminar ved Menighetsfakultetet siden 1934. Forfatter av «Kjærligheten hos troens apostel», «Er prekenens tid forbi?» og «Livet ovenfra». Har skrevet en rekke avhandlinger og artikler i tidsskrifter og andre publikasjoner. Medredaktør av Luthersk Kirketidende. I flere år formann i Oslo kretsstyre av Det norske misjonsselskap, og siden høsten 1945 medlem av landsstyret for samme selskap. Formann i forstanderskapet for Egede-Instituttet.

Sverre Holth: Misjonær i Den norske Chinamisjon (China Inland Mission) med virkefelt i provinsen Shansi 1925—1940. Siden 1940 arbeidet i tilslutning til det britiske Church Missionary Society. Presteviet i den engelske kirken. Lærer ved West China Union Theological College, Chengtu.

Lars Johan Danbolt: Kallskapellan i Ø. Bærum. Misjonsprest i Det norske misjonsselskap, Madagaskar 1922—1938. Var de siste seks årene rektor ved den lutherske presteskolen på Ivory, Fianarantsoa. Redaktør av kirkebladet Nypamangy og forfatter av en biografi om Luther (på gassisk). Sokneprest i Romedal 1939—1946. Skrevet flere artikler til vitenskapelige tidsskrifter etc. Medlem av forstanderskapet for Egede-Instituttet.

Enok Osnes: Styrer av Fjellhaug Skoler (Det norske lutherske Kinamisjonsforbund). Misjonær i China 1904—1924 hvor han styrte lærerskolen og realskolen i Laohokow, Hupeh. Formann i Norsk Misjonsråd siden 1940. Formann i «Arbeidsutvalget for innsamlingen til Egede-Fondet». Formann i styret for Egede-Instituttet.

Alf Lier (Kristoffersen): Formann i hovedstyret og tilsynsmann for Østre Distrikt av Metodistkirken. Lærer ved de nordiske metodistkirkers teologiske skole i Gøteborg 1927—1935. Dr. theol. 1938 (Uppsala) på en avhandling om «Åpenbaringstanke og misjonsforkynnelse hos Paulus». Har senere utgitt «Kyrka och Församling». Viseformann i styret for Egede-Instituttet.

Sten Bugge: Misjonær i China 1910—1934, først i Norges Kristelige Ungdomsforbunds tjeneste, senere i Det norske misjonsselskaps tjeneste. Styrer av NMS' realskole på Taohwalun i Hunan 1915—1924. Rektor ved den lutherske presteskole på Shekow, Hankow 1928—1934. Har senere bl. a. forelest ved Det teologiske fakultet ved Universitetet i Oslo og levert flere avhandlinger til teologiske tidsskrifter. Medlem av styret for Egede-Instituttet.

Meldingen av Valentins bok er skrevet av pastor O. D u e s u n d, landssekretær i Den norske israelsmisjon.

Norsk Misjonstidsskrift utgis av Egede-Instituttet, men forfatterne er selv ansvarlige for de synsmåter som gjøres gjeldende.